Praça Olímpio Campos, nº 128, Centro – São João da Ponte/MG – CEP: 39.430-000.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

O Municipio de São João da Ponte - MG, por intermédio da Pregoeira Oficial do

Município, nomeada através da Portaria n°: 004 de 07 de janeiro de 2019,

torna se público o extrato da Ata de Registro de Preços do Processo Licitatório

nº: 065/2019 – Pregão Presencial  SRP n°: 039/2019, que tem como objeto o

Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa, para

fornecimento de cestas básicas, para atender as famílias em situação de

vulnerabilidade social temporária, acompanhadas pelo Serviço de Proteção e

Atendimento Integral à Família (PAIF), em conformidade com a Lei Municipal

nº 1982 de 27/06/2013, que regulamenta a concessão dos benefícios

eventuais da política de Assistência Social, concomitante com o Decreto nº

6.307 de 14/12/2007, com a Resolução 010/2019 do Conselho Municipal de

Assistência Social – CMAS, de forma parcelada, segundo solicitação da

Secretaria Municipal de Assistência Social.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTE - MG

CONTRATADA: Ata de Registro de Preços nº 109/2019 – CAMILA SIMÕES

CORDEIRO ME, inscrita no CNPJ sob o nº: 24.982.065/0001-48. VALOR

GLOBAL ESTIMADO: R$ 93.000,00( NOVENTA E TRÊS MIL REAIS)

VIGÊNCIA DAS ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS: 05/09/2019 à

05/09/2020.

Publique-se o resultado para conhecimento público.

São João da Ponte, 05 de Setembro de 2019

Daniela Mendes Soares

Pregoeira Oficial do Município